
WEB SITE CO E: ralsha123
OUTSTANDING COLLECTION OF LUGERS

WORLD OF LUGERS
RALPH E SHATTUCK

19044 N. 9BTH LANE
PEORIA, ARIZONA 85382

(623) 566-0551, FAX: (623) 566-1683, MOBILE: (602) 790-0313, E-MAIL: Ralph@WorldofLugers'com

CHARTER MEMBER OF: GADA, ROCHESTER, MISSOURI. LIFE MEMBER, OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE, NAPCA,

KENTUCKY, GREAT LAKES ASSN. NRA PATRON, MID AM APPRAISERS.
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ALL FIREARMS ARE GUARANTEED TO BE AS DESCRIBED OR YOUR MONEY CHEERFULLY AND PROMPTLY REFUNDED IF

BETURNED IN SAME CONDITION AS SHIPPED AND SHIPPED BACK TO ME WITHIN 3 DAYS OF RECEIPT. ALL TIME PAYMENTS,

LAY AWAYS OR PURCHASES MADE IN MY SHOP OR FROM ME AT SHOWS ARE FINAL. CANCELLATIONS OF ALL LAY AWAYS

FORFEIT 33% OF DEPOSIT. ALL FIBEARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS ONLY. IF DESIRED, THESE ITEMS MAY BE RETURNED

orrr coNstcNMrNr ansls. I MUST HAVE A CURRENT COPY OF A SIGNED FEDERAL FIREARMS LICENSE. SHIPPING CHARGES ARE

$30.OO PER WEAPON UNDER S5OO.OO, S35,OO PER WEAPONS $5OO.OO TO $1499.00 AND OVER $15OO.OO. SHIP VIA UPS NEXT

DAY AIR. NO PERSONAL CHECKS. NO CODS. WE TAKE VISA/MASTERCARD. ADD 3% SURCHARGE. MINIMUM ORDER S1OO.OO..

WE WILL HOLD ANY ITEMS 4 DAYS IF ORDERED BY TELEPHONE. IF I AM NOT AVAILABLE, MY WIFE NANCY, WILL BE ABLE TO

HELP WITH YOUR ORDER. I SUGGEST THAT YOU CALL ON THE SAME DAY YOU RECEIVE THE LISTING AS CHOICE ITEMS SELL

OUICKLY. MY PRICES ARE AIMED AT THE COLLECTOR AND INVESTOR AND ARE USUALLY BELOW CURRENT MARKET PRICES,

SUBSCRTPTTON RATES: $2.O0 FOR SINGLE LISTS; $6.0O FOR 5 CONSECUTIVE ISSUES; OVERSEAS' RATE $20.00. FIRING ANY

COLLECTION WEAPONS VOIDS ALL GUARANTEES AND ARE NOT RETURNABLE

SUBSCRIBERS CAN USE WEB SITE FOR UP DATED LIST. CODE TO ENTER: TAIShA{23
BRAND NEW CONSIGNMENT ESTATE COLLECTION AS OF LIST 24I

Stock Description
457s LUGER. DWM, 4 314",30, 3826. Complete Riq {900 COMMERGIAL. ori*- ' .@

rooLs, {00% oRl INAL. EXc in & out.lst lssue Safetv, Na Triooer and Safetv. BEST-B|GGED 1900 $4500.00.

C)

LUGER, 3O,DWM,4 %",#3329.GASED 19OO PRESENTATION. SOLID GOLD INLAID CHAMBER WITH SD. 1SI

ISSUE SAFETY, MINT FINISH, EXTRA MAG, TOOLS, AMMO. THE CREME DE CREME. ALL MATCHED GEM. $1OOOO.OO

LUGER, DWM, 30, 11718, #242XX. {902 LUGER GARBINE. PersonalCollection. Mint Bore, straw and

Original Blue, Exc. Mag, grips, forestock and Stock. All Matched. SUBPERB QUALITY 02 . $15995.00

LUGER, DWM, 30, 117 8, #216A0. CASED 1902 LUGER GARBINE. 1OO% MATCHED, WITH COMTEMPORY WALNUT

cAsE. MINT BoRE, VG/EXC ORIG FINISH, MATCHED STOCK. RECESS BREACH BLOCK, DISHED TOGGLE. $9995.00

LUGER, DWM,30, 11718, #10. 1920 LUGER CARBINE, NAVY. lOOI2OO METER SIGHTS. VERY RARE
VARIATION. EXC FORESTOCK AND STOCK. CLASSIC 1920 CARBINE. 99% ORIG . UNDER PRICED $75OO.OO

LUGER, MAUSER, 9MM, 4", #37. PERSIAN CUTAWAY. 1935 ERA MODEL, 50 MADE, FACTORY ORIGINAL WITH

CERTIFCATIONS BEING FROM THE COLLECTION OF FAMOUS SINGER MEL TORME. BARGAIN PRICED $ 6800.OO

LUGER, MAUSER,9MN4. GASED.COMMEMORATIVE 1972 CART COUNTER SERIAL #9. ONE OF 250 MADE.

MINT ORIGINAL, ONE OF THE BETTER BARGAINS IN COLLECTING. $3OOO.OO

LUGER, CASED COMMEMORATIVE LUGER GARBINE. SERIAL #79, 11 7IA" . AMERICAN EAGLE SEAL, SO GBIP

SAFETY. BRAND NEW ORIGINAL. ORIGINAL COST $75OO.OO. UNFIRED NEW. A PRIZE. S55OO.OO

LUGER, DWM, 30, 4 %", #41XX. 19OO FRENCH COMMERCIAL. BARREL MARKED "MANUFACTURE FRANCAISE",

BLANK CHAMBER, EXC BORE, GHIPS, B.U.G, EXC/NEAR MINT ORIGINAL, MATCHED. RARE, THE BEST. S65OO.OO

LUGER, DWM, 30, 4 %" , #36341. 1 906 ARGENTIA 1906 COMM ERCIAL. BLANK CHAMBER, I.CilITM MARKED

BARREL, BUG PROOFED AND MINT IN & OUT. SLIM TAPPERED BARREL, SO GRIP SAFETY. MATCHED. $45OO.OO

LUGER, DWM, 4 %",3O, #2611. 19OO SWISS, NARROW TRIGGER, MINT STRAW, BORE, ENSERT MAG, 3RO ISSUE

SAFETY, RECESS BREACH BLOCK, DISHED TOGGLES, TAPPERED BARREL. WITH HOLSTER & STRAPS.$35OO.OO

LUGER, DWM, 4 3/O", 30 CAL, #937. 19OO SWISS, 99% IN AND OUT, SLIM TAPPERED BARREL, RECESS BREACH

BLOCK, DISHED TOGGLE, SQ GRIP SAFETY, NARROW TRIGGER AND SQ GRIP SAFETY. GEM. SUN BURST AND CROSS

ON CHAMBER. ONE OF THE FINER SWISS MILITARY AND THE 937TH PRODUCTION MADE, $43OO.OO

Item
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13. 5413

14. 5606

15 5361

16. 5586

17. 5560

18. 5605

1 9" 5465

21. 5466

22. 5604
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LUGER, DWM,30, 4%",# 1440. 19OO SWISS, EARLY, 1ST 1440 MIL SWISS MADE,2ND ISSUE SAFETY.

RECESS BREACH, DISHED TOGGLE, CROSS SUNBURST ON CHAMBER, MINT IN AND OUT. GEM.$43OO"OO

LUGER, DWM, 30, 4 3/,", #5448,1900 AMERICAN EAGLE, DEEP EAGLE, TAPPERED BARREL, DISHED TOGGLES,

RECESS BREACH, MATCHED, 99% FINISH. EXC/NEAR MINT, CLASSIC EAGLE. $35OO,OO.

LUGER, DWM,30, 43/,',#10318, 19OO AMERICAN EAGLE WITH IDEAL GRIPS AND SHOULDER STOCK

HOLSTER. EXC BORE.STRAW AND ORIG FINISH, DEEP EAGLE, EXC STOCK, MATCHED. $45OO.OO

LUGER, DWM,30, 4%",#14055. 19OO AMERICAN EAGLE, CONSIGNED. RECESS BREACH, DISHED TOGGLES,

SLIM TAPPERED BARBEL, DEEP EAGLE . MINT IN AND OUT, (GRIPS,BORE,STRAW,FINISH) $4OOO.OO

LUGER, DWM, 30, 4 %", #6392. 19OO U.S TEST AMERICAN EAGLE. 1 OF lOOO FOR 1907 TEST TRAILS.

SLIM TAPPERED, RECESS BBEACH, DEEP EAGLE. EXC ORIG. NO LISTED IN BOOK. $45OO.OO

LUGER, DWM,4 3/O-,3O, #140, EARLY UN RELIEVED MAG 19OO COMMERCIAL' 1SI ISSUE SAFETY' NARROW

TBIGGER AND so GRIP SAFETY, 1ST THUMB SAFETY, EXC PLUS. EOOO VALUE. MATCHED AND ONLY $5OOO.OO

t"uGEB, DWM,g[rM,4",gMM, #22998.1902 FAT BARRELAMERICAN EAGLE, Minty bore, recess breach, dished
toggle, sq grip safety. Exc straw and Mag, near mint finish. One 700 made. Deep Eagle. $6000.00

LUGER, DWM,9mm, 4", #23237.1902 FAT BARREL COMMERC|AL. One of 300-$Iede. Recess breach, dished
toggles, sq grip safety, Blank Chamber, RARE, Gail Morgan restored. MINT in and OUT. $3000.00

LUGER, DWM, 9mm, 4', #22a34. 1902 FAT BARREL AMERICAN EAGLE. ONE OF 700 MADE. Mint bore, 100

mint. Gait Morgan restored. Deep Eagle, classic recess breach, dished toggles, sq gr!p safety. $3500.00

LUGER, Dvl/M, 30 CAL, 4 3t4',#34867.1906 AMERICAN EAGLE CLASSIC. Deep American Eagle, classic
taperedx-*i, Sq. Grip Safety, Totally New Original. One of the EEST. $2800.00

LUGEB, DWM, 30 CAI, 4 3A", #34867,1906 CLASSIC AMERICAN EAGLE. DCCP EAgIC ON ChAMbCT, IAPCTCd

Barrel, Sq Grip Safety, Exc Bore, Original finish, mag & grips. Matched. Exc Buy. $1895.00

LUGER, DWM, eMM, 4-, #381so.1906 gMM AMERICAN EAGLE, 1 OF 2700 MADE. Deep American Eagle, sq
Grip Safety. Exc in and Out. Matched Serials. $2250.00

LuGER, DWM. 4", #33444,gmm. 1906 9MM AMRICAN EAGLE . 1 of 2700 Made. Deep Eagle with 98% ORIGINAL
MINT. Mint finish, GRIPS and Exc straw, Matched ONLY. 2400.00

LUGER, DWM, 30, 4 3/,", #25210. EARLY 1906 COMMERCIAL. GESICHERT MARKED SAFETY. EXC OTig FiNiSh,

strawed parts, grips, MINT BORE. Barrel Marked J.Canedo.811 RivAdavia BsAires. Fersonal. $4500.00

LUGER, DWM, gMM, 4" , #58627,1906 9MM COMMERCIAL, 1 of 22OO rIadE. ALL MATCHED ANd MINT IN AND

OUT CONSIGNMNET, $24OO.OO

LUGER, DWM, 30 CAL, 4 3/N', #2688.1906 PORTUGESE ARMY, CHAMBER CODED M/2. POTIUgESC MAg, CXC

strawed parts, slim tapered Barrel, 99% orig Top Collection CONSIGNED Mi2. $2200,00

LUGER,DWM,30cAL,4 y,",#ST,lSTMINTORIGINALl906BRAZILIANMILITARYLOWSERIALIHAVESEEN
AND OWNED. Slim Tapered Barrel, Sq Grip Safety, Matched, Mint Bore, grips, finish, TRUE 99%. $3000.00

LUGER, DWM, gMM. 4", #22.1906 DUTCH, 22nd ONE MADE, Sq Grip safety, WILEHENIA proofed, Mint bore, Exc +

original, llUISHill0, NorElllwStnnl. $5ooo. Vatued DUrcH. oNLY> $3ooo.oo

LUGEB,DWM,gMM,4",#12gO5,1906DUTCH. WITHARAREDUTCHMAG, BNPPTOOfEd,DUtChPTOOfEd,ANd
Totally Mint Finish, CONSIGNED DUTCH THAT'S A GEM. $2400.00

LUGEB, DWM, 30 cAL,4 %", #3s17. 1906 CONSIGNED BRAZILIAN MILITARY. Slim Tapered Barrel, Sq grip
safety, Circle B Proofed. Exc Mag, Exc Finish with 98% Blue. Matched. $1695.00
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LUGER, DWM, 30, 4 %', #s1sas. 1906 GIRilAt G0iltll:[Gl[1, sLrM TAppERED BARBEL, so GRrp sAFEry, BLANK
CHAMBER. TOTALLY MINT IN AND OUT. THE VERY BEST COMMERCIAL. $25OO.OO

LUGER, DWM, sMM, 6" . #441s5.1906 SWISS MILITARY 6". CROSS AND SUNBURST,. Sharp Bright Radiant
Swiss Finish. Sq Grip Safety, MINT, MINT. With Swiss Mag. ALL MATCHED COLLECTION BUEATI. $3500.00

LUGER, DWM, 30, 4 %", #7ao2. 1906 SWISS MILITARY WITH Sunburst and Cross on Chamber, Slim Tapered
barrel, Sq Grip safety. CLASSIC and MINT in and OUT Swiss MILITARY. The BEST. Swiss Mag. $3000.00

LUGER, DWM, 30, 4 3/"", #e758. EXTREMELY DIFFICULT TO FIND 1906 SWISS POLICE. Slim Tapered Barrel.
Sq Grip safety, Cross and Shield On Chamber. Swiss lnert Mag. TOTAL MINT lN & OUT. $2600.00

LUGER, DWM, 30, 3718", #2596i. 1906/1920 SWISS, consigned . mint bore<mag<grips AND Near Mint Strawed
Parts. SWISS SUNBURST AND CROSS ON Chamber, Sq Grip Safety. MINT, MINT SWISS. $2500.00

LUGER, DWM, gMM, 4", #645os.1908 BOLIVIAN CONTACT LUGER. Extremely RARE. Small South American
Contact. EJERCITO DE BOLIVA on Chamber. EXC PLUS ORIGINAL with FULL RlG, $3500.00

LUGER, DWM, gMM, 4', #1rc4b.1908 MILITARY WITH 5rH BAVARIAN Reserve Regt 8th Co. Marked 8.5.R 8.1,
Matched with Exc Finish. Consigned GEM $895.00

LUGER, DwM,gMM,4', #56860. NO HOLD OPEN 1908 COMMERCIAL. Motherof all Lugers. 1"t lssue unaltered
Gollection Grade, Mint, superb Finish, Strawed Parts and grips. Crown N Proofed. ONLY. $1395.00

LUGER, DWM, gMM, 4" , #9712. 1908 DWM MILITARY. The beginning of the acceptance of the l-uger for the
German Military. No Hold Open, MATCHED MAG, Exc Bore,98% Original. COLLECTION GRADE.$1100.00

LUGER, DWM, gMM, 4", #4123a. MOTHER OF ALL LUGERS, 1908 COMMERCIAL. B.U.G Proofed, No hold open
Variation. ( Early 08) Matched, Blank Chamber, Exc Straw and EXC + 99% Finish. $1095.00

LUGER, DWM, 9mm, 4' , #2o16,nare 1 908 BULGARIAN. Extreme smatt contracf,#aiishtins country. DWM on
Chamber, Bulgarian Seal on Toggle, Lanyard in rear of Grip Strap. MINT BORE, EXC GRIPS, STRAW Finish. $2400.00

LUGER. DWM. gMM, 4', #8250b.1910 DWM 3RD ISSUE MILITARY. First YEAR Lugers were dated. Exc Bore,
Strawed Parts and Original Finish. Matched with Original Holster. BARGAIN. $1195.00

LUGER, ERFURT,gMM,4", #9093. GERMAN CROWN ARSENAL LUGER. CHAMBER DATED 1911 ERFURT. MiNt
Bore, grips, near Mint Strawed Parts with 99% original Finish. Matched. $1395.00

LUGER,DWM,gMM,4',#g8O7d,.3*OISSUEDWMMILITARYDATEDIgII.VGBOTC,MAtChEd,EXCGTiPS,EXC
Strawed Parts and Vg Finish. $895.00

LUGER. ERFURf. eMM,4", #e763a.1913 DATED CROWN ARSENAL ERFURT. MATCHED MAG. RARE
VARAITION 3RD ISSUE WITH STOCK LUG AND AT A CHEAP PRICE. EXC FiNiSh. $995.00

LUGER, DwM, 4", 9MM, #3984r. 1913 DATED DWM MILITARY, Exc Bore, Grips, Strawed Parts, Sear safety
Police with RlG. Two (2) Matched MAGS and HOLSTER. 99% original. $1995.00

LUGER, DWM, 4", gMM, #9503. 1913 CHAMBER DATED DWM MIL WITH UNIT MARKED GRIP STRAPS. EXC
Bore, N. Mint Finish, Straw and Mag. MARKED X1X,2,L,E.8. $1175.00

LUGER, ERFURT, gMM, 4", CHAMBER DATED 1914 ERFURT MILITARY. MATCHED Serials, EXC Bore, Grips,
Strawed Parts and Finish. $1 195.00

32ee LUGER. DwM, gMM, 4", CHAMBER DATED 1914 DWM MILITARY. Mint Bore and grips with 1914 dated holster.
$1395.00super strawed parts. 100% Original Blue. Matched serials

2335 LUGER, ERFURT,gMM,4", #3451.1915 DATED ERFURT MIL. EXC BORE, MATCHED, VG STRAWED PARTS,
FINISH. EXTREMELY RAR DATE, PROOF 81, Eagle HZA.J.L,3. $795.00

LUGER, DwM, 9MM,4', #6007a. WWl DATED 1915 DWM MlL. From my PERSONAL collection. What more can I

say mint in and out and Pistol serials MATCHED $1495.00
561 6
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54. 4566 LUGER, DWM, eMM, 4", #7o43a.tNW1 DATED 1916 DWM. MINT BORE, EXC STRWED PARTS & GRIPS. Finish
over 98%. MATCHED Serials. TOP COLLECTION GRADE $1495.00

55. 3763

56. 4466

57 5552

58. 5448

59 4035

60 5567

61 5561

bz

63

541 5

5371

5402

551 3

5507

5404

5386

5328

5593

5591

5592

5477

64.

65,

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

LUGER. ERFURT, gMM, 4". #2845r.1917 DATED CROWN ARSENAL ERFURT. MINT in and out, Matched pistol
serials. Most unusualfor a 1917 ERFURT LUGER. $1295.00

LUGER, DwM, gMM, 4", #62o8a.1917 DATE DWM MILITARY. Exc Bore and Grips, VG Straw, EXC + Original
finish, TOPS 95-98%. Matched Pistol serials. $895.00

LUGER, ERFURT. eMM, 4", #6e3r. CHAMBER DATED 1918 ERFURT MILITARY POLICE. Matched Eagle F FXO
MAG, sera safety, E/6 proofed, Mint Bore, Exc Orig Finish with CAPTURE PAPERS. $1250.00

LUGER, DWM, gMM, 4", #3081. CHAMBER DATE 1918 DWM MILITARY. Matched Mag with Exc Original Finish.
Mech Exc with a Matched Mag. $895.00

LUGER, ERFURT, gMM,4", i9124n,CHAMBER DATED 1918 CROWN ERFURT MlL. Mint Bore, Grips, strawed
parts.97-98% MINT, superb Mag. TOPS. $1095.00

LUGER. DWM, 9MM,4", #74O8. CONSIGNED DWM DEATHEAD, Chamber has the DEATHEAD, 4,, 9mm with exc
strawed parts with EXC ORIGINAL FlNlSH. $2000.00

LUGER, DWM, sMM, 4", #3as. DWM MARKED SDIV (SICHERHEITDIENST ) SecuritLService. Blank Charnber, N

Mint RIG -2 Matched Mags, Tool. Mint Bore, Grips, Straw. N Mint Finish. Note serial#30. $2500.00

LUGER, DWM, 30, 3 718" , 1191371. 1923 DWM COMMERCIAL SAFE/LOADED. BASIC Collection MUST and
impossible to Find in this condition. MINT IN AND OUT. Top Collection BASIC LUGER. $1495.00

LUGER, DWM, 30. 3 5i8", #85291. 1923 DWM COMMERCIAL. MATCHED WITH MINT BORE, STRAW AND 98-
99% ORTGINAL FrNrSH. $850.00

LUGER, = *=i..i, sMM,4", #a74s.1914/1920 DOUBLE DATED ERFURT MILITARYM/EIMAR ERA. Mint Bore,
mag, Good strawed Parts, Exc Grips and Finish, MADE ORIG FOR ARTILLERY. MATCHED. $895.00

LUGER, DWM, gMM, 4", #444b.1920/1913 DWM DOUBLE DATE MILMEIMAR. Mlnt Original Finish, Bore, straw
and Grips. MATCHED. $1395.00

LUGER, ERFURT, eMM, 4", #se48d. 1920/1918 ERFURT DOUBLE DATE MIL/WEIMAR. Grip Strap Grips Marked
SkaL638. MATCHED MAG, Sear safety, EXC/Mint Finish and Straw. $925.00

LUGER, DWM, gMM, 8", #438.1921 DATED DWM WEIMAR WITH 8,, BARREL. Matched even Barrrel, Mirrir Bore
with MINT FINISH, straw and Grips. $1295.00

LUGER,MAUSER,gMM,4",#5A21a.1921 DATEDDWM.WEIMARI/POLICE ISSUE.WithHOLSTERSEATSAfCtY
(1933) Mint ln and Out. Matched Serials, Serial No on Mag matched Holster serial. $1395.00

LUGER. DWM/MAUSER, gMM, 4", #1963s. 1920 DATED. DWM REISSUED IN 1929 AND 1933. Sear Safety,
MATCHED MAG, Large Lanyard, Mint in and Out. GREAT BUY. (consigned) $1195.00

LUGER, DwM, gMM, 4", #963a.1920 DWM POLICE. Grip strap marked LPTH. 1420, (Consigned).Matched, Exc
Bore, Finish. $895.00

LUGER, DWM, gMM, 4", #6136.1917/1920 DOUBLE DATED POLICE, 2 MATCHED MAGS AND MATCHED
HOLSTER. Complete RlG, VG Finish, Property Marked 131 (Consigned) . $995.00

LUGER. DWM, SMM. 4", i453.1918 DWM POLICE. (SearSafety). PDG MARKED, MATCHED MAG, Exc Finish
(Consigned. ) EXC BUY $895.00

LUGER, SIMSON, gMM, 4", T28O4.1923 SIMSON /SUHL. 1 OF 8 MANUFACTURES. EXC ORIG FINISH, STRAW,
GRIPS WITH RIG. CLEANING ROD & TOOLS, HOLSTER AND EXTRA MAG. $1995.00

LUGER, SlMSoN, gMM,4", #5224.1923 SIMSON/SUHL, 1 OF 8 Manufactures, SIMSON MAG, Vg, Matched, Exc
Straw, Grips and Blue. , Reasonable Price for a Rare Variation. (consigned) $1595.00

5595
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LUGER, BERN, 30, 4 %", #27626..1906/1924 BERN" TOTALLY MINT lN AND OUT. MATCHED MAG (rare). None
Better Anywhere, Slim Tapered Barrel, Sq Grip Safety. Most classic of all Luger grips. $2500.00

LUGER, DWM, 9rnm, 4", #9340. 1920 ERA 9mm. CHAMBER HAS A STRIKE OUT 7.65 on it. MINT Bore, VG Straw,
Exc Grips. EXTREMELY RARE. STEAL.BASIC, $1295.00

LUGER, DWM, 30, 3 7IB" , #78049, ] 923 ARGENTIN COMMERCIAL WITH ADDRESS ON BARREL.U CllIITIIllI. ToTAL MINT
ORIGINAL 3 7/8. IN AND OUT. RARE 1923 COMM TO BE MINT, OWNER COLLECTED RARE PIECES,$25OO.OO

LUGER, DWM, gMM, 4", #821C, EXTREMELY RARE 1908 BULGARIAN. 1ST SERIES, PG 147 KENYON, MATCHED.
ROUGH OBIGINAL FINISH. DWM ON CHAMBER, BULDARIAN ON TOGGLE. 1OO% ORIGINAL,$2OOO.OO

LUGER, VICKERS, gMM. 4", #1150. VICKERS. BARREL DATED 1923, EXC BLUE AND STRWAED PARTS, GRIPS AND MAG.NO
BHASS PLATE. GREAT BUY. $25OO,OO

LUGER, SIMSoN/SUHL,gMM, 4", #8629,1923$IiISllT/SUil1. oNE oF THE 8 MANUFACTURES. .VG STBAWED PARTS,
EXC GRIPS AND BORE. MATCHED SERIALS, EXC FINISH. COLLECTION GRADE. $1595,00

LUGE& sIMsoN/suHL, gMM, 4"t #L3LLa {934 r'S" GODE AND SIMSON/SUHL. Exc BoRE, sTRAw AND
ORIGINAL FINISH WITH 98o/o. VERY FEW "S" CODES ARE FOUND. BLANK CHAMBE& S ON TOGGLE. $3800.00

LUGER, BERN, 4"/,,gMM,#P-26346. 1700 MADE COMMERCTALS. {929 SWTSS BERN. 1sr MAJOR

CHANGES TO A LUGER MADE BY THE SWISS. BUT TIIIS ISI OT[1ll(l 9iITII , ABSOLUTE RAREST gMM swlss. MINT
rN AND OUr. rHrS rs A MUST. $4000.00

NAZI ERA COLLECTION PIECES
52A3 LUGER, MAUSER,gMM,4", #4gXX. RARE MAUSER POLICE. SI42 "K'POLICE.

7 6. 5524 LUGER, BERN, 30, 4 %" , #56115. 1929 RED GRIP AND MAG SPECIAL . TOTALLY NEW IN AND OUT. Of aII the
29 Variations this is the MOST BUEATIFUL. Only Luger to Have10 Major Changes. STEAL. $2700.00

77.

78.

79.

80.

81.

a2.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91

92.

93.

94.

391 5

5288

5223

5217

51 94

5191

5166

5279

4653

5625

5489

5486

5494

5321

s5:.:::.^f , NEAR MlNr BORE. ExC
-*rs-oo.oo

5495

GRIPS, EXTREMELY RARE. B9O, 591 PROOFED. NEW LOWER PRICE

LUGER, MAUSER,gMM,4", #3203. MAUSER BANNER WITH 135 PROOFS AND P.O8 ON FRAME. TWO DIGET

DATE. DATED 41 MAUSER BANNER. MATCHED VG ORIGINAL FINISH. NEW LOW PR.ICE RARE. $1650.00

ARTILLERIES AND ACCESSORIES
LUcER, DWM, s", emm, #4823m. cenrvrarrr rornuv lllG[fiUlll191I[[fll[[[Y,illTGHlllJtl[G, rornLLv rvrrrur.

STRAW, GRIPS. FINISH. OUTSTAND . $45OO.OO

LUGER, DWM, 8", eMM, #278x. 1923 STOEGER ARTILLERY. 3 LINE, WITH PERIOD HOLSTER, Mint Bore
and Strawed Parts, MINT BORE, GRIPS and MAG. RARE, COLLECTION LUGER. (Consigned) $4500.00

LUGEH, ERFURT, sMM, 8", #844a. 1914 DATED ERFURT ARTILLERY Fine Tuned frt and rear sights..
MINT BORE, MATCHED MAG, 99% Superb Original Finish. EXC Strawed Parts. TOP COLLECTION. $2500.0

LUGER. DWM,8", eMM, #'le14a.'t916 DATED DWM ARTILLERY, Fine Tune Frt and Rear Siqhts
Matched serials, Exc Original Finish. Exc Grips. $1695.00

LUGER, DWM, sMM, 8" , #87oe. 1917 DATED DWM MILITARY ARTILLERY. Collection grade with a
MATCHING Mag. Mint Bore and with 98% Exc Original Finish. $1795.00

LUGER, DWM, eMM, 8", #5523a.1918 DATED DWM MILITARY ARTILLERY. Matched Mag, Minty Bore,
Exc Grips, Exc Original Finish. Tough Year to Find in Good Condition.$ 1695.00
LUGER ARTILLERY 2nd Issue SNAIL DRUM, MECH EXc. VG $1095.00

1sr ISSUE SNAIL DRUM (coNStGNMENr) EXc pLUS oHIGINAL 120o.oo

NAZ! ERA 1932-1942
LUGER, MAUSER, gMM, 4.. #1239. 4,, PERSIAN, MATCHED MAG, FARSI NUMBERS. PERSIAN CREST oN CHAMBER,
RAMPERT LION ON CHAMBER.The SEAI{'S PERSONAL GUARDS LUGER [,4lNT lN AND OUr.$6500.00

51 85
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95. 5476

96. 5347

97. 5s98

98. 5589

99. 5412

100. s325

101. s334

1O2. s48o

103. 5277

104. 5550

105. 5177

106. 5603

1O7. s2B4

108. 5os6

109

110

111. 4644

112. 4645
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LUGER, MAU5ER/ERFURT, gMM, 4' , #Bs1t o. 1933 K.l (konzentrazion lager). Costanzo PG 181, A bevy of
Proofs. EXC Original Finish, Strawed Parts and Grips. With ORIGINAL HOLSTER. Great. $2500'00

LucEB, MAUSER/DWM. gMM, 4" , #s1r sz. 08/1933 POLICE. 2 Matching Mags, Sera Safety, 99% Original Mint

Finish, EXC Grips, Strawed Parts with Superb Holster. $1695'00

LUGER. DryM/MAUSER, 9MM, 4', #607ot.1933 SNEAK., WA Proofed, Proofed also with LM 189. . Consigned. EC

with orig Exc Holster. $ 1295'00

LUGER, DWM/MAUSER, eMM, 4" , #455s1. 1933 MAUSER SNEAK, RARE/RARE/RARE WITH COMPLETE SEAR

SAFETY AND MAG SAFEfi.-99% Original, Mint Bore, Exc Straw, Marked L.W. 59' GEM. $1850'00

LUGER, DWM/MAUSER. gMM, 4", #637v. MAUSER OBERNDORF. Page 250 C. Kenyon. Mint Bore, Exc Grips, Vg

Matched. Some Blood spots. 500 Made. Consigned. Sold to the party by a leading Collection. $ I 500.00

LUGER,DwM/MAUsER,9MM,+sl+",#23v.RAREM@LARGEcRowNu
(oberndorq. KAL 7.65 Marked Barrel, Mirror Mint Bore, Mint Grips, Straw, 99.9olo Orig Mint Blank Chamber and

DWM Toggle. Cherry Top Collection Luger. $4500.00

LUGER, MAUSER, 4 %-,30, #2343v.1935 GNR PORTUGESE LUGER. One (1) of 550 Made. GNR on Chamber. SIim

Tapered Barrel, Sq Grip Safety. MINT Grips, Bore, Mag. Superb 990/o Orig Finish. $2600'00

LUGER. MAUSER, 4 %- , 30, #2247v. FULL RIG 1935 GNR. 1 OF 550 MADE. Mint Bore, N Mint orig Finish.

Tapered Barrel, Mint Bore with MINTY Holster and Tools. $2795.00

LUGER, MAUSER, gMM,4", #35io.2ND SERIES S/42 "K". SCRIPTIC S, sEr BACK slcHT BLocK, Exc BoBE,EXC

GRIPS, g7%_Fl4llsH. MATCHED PISTOL SEBIALS. s35OO.00

LUGER, *\m*=ri, eMM,4', #777s.MID SERIES S/42KDATE. BOTH GOTHIC AND SCRIPTIC. Matched Serials and

a EXC/VG ORIGINAL FINISH. Exrremely Fine Collection addition. $2195.00

LUGER. MAUSER, gMM, 4', #622A, MOST WANTED S/42 "K" DATE. THIS EXCITING LATE "K" VARIATION HAS A

MINT BORE, EXC + cRlPS, VG STRAWED PARTS, GREAT VG ORIGINAL FlNlSH. MATCHED.S2800'00

LUGER. MAUSER, gMM, 47, #4382c. CONSIGNED EARLY Sl42 "G". Exc straw, grips and strawed parts and

Finish. Proofed W154 & 5192 $1495.00

LUGER, MAUsER, eMM,4", #11o1d. S/42 "G". . E/211 AND S/92 PROOFS. SS%, Exc GRIPS AND STRAWED

pARrs. Exc pLUS BUy.. NEW LOW PRICE STEAL s12s5.00

LUGER, MAUSER, gMM, 4", #57Q9e. CONS|GNMENT. sl42 "G',. Matched, exc original finish with El63 Proofs,

Extremely Fine and REAPNAL.-8NLY. $1100
KRIEGHOFF

LUGER, KRIEGHoFF/DWM, sMM, 4-, #481. 1920 ffil, WY Hl( ru, Utrur MAG, MIRROR BORE, MINT

FINISH E/9 wrtH staNr toGGLe nNo cHaruaen. $2000.00
LUGER. KRIEGHOFF, gMM, 4' , #16967 , EAGLE 2 PROOFED, BANK CHAMBER & TOGGLE, KRIGHOFF FINISH WITH 99%

oRtcrNAL FlNtsH. P0$IWIRlml[G[0ff.. RARE s DtcEr sERlAL. MlNrY. $4700.00

LUGER, KRTEGHoFF, sMM, 4', #10. P0$IW[R [nl[Gll[t,12 ilA[UIlGIURIll, pER LETTERS FRoM R GTBSoN AND

CHARLES KENYON. EXTRMELY RARE POST WAR KRIEGHOFF AND TOP COLLECTION. $29OO.OO

CONSIGNMENT COLLECTION OF SUPERB LUGERS

LUGER, wyArr/MAUSER, 4s, 10 it2", *rosr. llill 0J100WY[ff 45 Lucens, sl+z roccLe, "c" onrro
CHAMBER, EXC STRAW.GRIPS AND FINISH.ONLY. $2OOO.OO

113. 4367 LUGER, MAUSER,gMM,4", #8232A .RARE S/42 1937 PO LICE, SEAR SAFETY,EAGLE C MeG,pnoorro

MINT BORE, 98.99% ORIG. TOPS. NEW LOWER PRTCING s2000.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN

E/63. MINT GRIPS,N

4973

5201



PAGE 7

114. 5060 LUGER, MAUSER,gMM,4", #761X TYPE 2 s,l42 1 q?'7 SER M ILITARY MATCHED WITH EXC
ORIGINAL FINISH, EXTREMELY FINE BUY $ 1 100.00

1 15. 5058 LUGER, MAUSER, gMM, 4", #5433v , FLOWING V S/42 1938. CONTRACT, oBERNDoRF PRooFED, il TIIH BltNTilIt
IIG0RIGIt[ltlilSll.llxt0tilllBtTtRBAn0ilil$.25 Manufactured, 3 known $2000.00

LUGER. MAUsER, eMM.4", *szosr.$/421938 [[f[D P0llC[, sEan snrerv, srnawro pnnrs. eros, racLe L

PROOFED, E/C MAG, MINTY BORE, GRIPS. ToPS. wIrH nolsren. NEW LOWER PRICES $2o5o.oo

LUGER, MAUSER, sMM. 4", #14e3a. NAZI MILITARY. CHAMBER DATED 1340,G0lllllf2, MtNr BoRE,
N. MINT GRIPS AND ORIGINAL FINISH. MATCHED SERIALS. $1095.00

1 16. 4373

117. 5057

118. 4370 LUGER, MAUSER BANNER, gMM, 4'', #1348 Tu,O DIGIT DATED 42 BANNEII sr WED PART
,S" 

E/N

PROOFED. FRAME MARKED P-08. MINT ORIGINAL. NEW LOWEB PRICING $2OOO.OO

1 19.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
1 30.
131 .

132.
1 33.
134.
1 35.
1 36.

137.

1 38.

1 39.

140.

141.

142.

143.

144.

4883
4751
558 1

3121
5528
5509
5540
5541
5539
5349
5563
5577
561 9
5559
4016
5508
5620
5599

SHOOTERS
LUGER, DWM, STOEGER, 30, #91406, SAFE/LOADED, REFINISHED. RARE, $650.00
LUGER, MAUSER, 30, #8899. POSTWAR PX LUGER, EAGLE N. SHOOTER WITH 99% FINISH. $55O.OO
LUGER.DWM,gMM,4",2O74h, 1916 DWMMIL,GOODBORE,EXCGRIPS,GOODFINISH,MATCHED.S55O.OO
LUGER, DWM, gMM, 4',, #26O8a, 1918 DATED DWM, VG/EXC ORIG, VG STRAW, ALL oRIG, MATCHED $55o.OO
LUGER, DWM,gMM,4",#5881e.1918 DATED MtL. EXC BORE, SHOOTER, MECH EXC. $475.00
LUGER, DWM, gMM, 4", #5O15b 1918 DWM MIL, EXC BORE, GRIPS AND MAG, MECH EXC $475.00
LUGER, DWM,9MM, 4', #4496a 198 DWM MtL, Vg, Matched, Mech Exc shooter $52S.00
LUGEB, DWM,30,, 3718, #3378i. 1920 COMMERCIAL, EXC BORE, VG FINISH AND MATCHED $45O.OO
LUGER, DWM,30,3 7/8, #89800. SAFE/LOAD 1923 MODEL. MINT BORE, MATCHED VG FINISH. $650.00
LUGER, MAUSER, 30,4 %", #2182v.1935 GNR. MATCHED, EXC/MINT BORE RESTORED, DEEP GNR. $895,00
LUGER, MAUSER, gMM,4 ", #6891v. BYF 1936, sHoorER, MECH EXc, Exc MAG, cooD GRtps. s27s.oo
LUGER, MAUSER, 9M
LUGER, M,AUSER, 9M
LUGER, MAUSER, 9M
LUGER, MAUSER, 9M
LUGER, MAUSER, 9M
LUGER, MAUSER, 9M
LUGER, MAUSER, 9M

M,4
M,4
M,4
M,4
M,4
M,4
M,4

", #47669. S/42 1936, MINT BORE, EXC F|NISH, MECH ExL'.--:ITER $SOO.OO
", #6757a. Sl42 1937, MINT BORE & GR|PS, t0O7o FtNtSt{.S:-.-r1 SHOOTER. $SOO.OO
", #a432. Sl42 1937 , MINT BORE, MECH EXC. SHOOTER $5oO.OO
", #5341b. S/42 1938, MTRROR BORE, M|NT GRtpS, 99% ORtc F|NN|SH, N|CK $595.00
", #1O95, S/42 1939, MATCHED. EXC BORE AND BLUE. SHOOTER S695.OO
", #5989. BYF 41, 655 PROOFED, MATCHED. WITH FxO MAG. $SS0.oO,,, #92751, BYF 41 GESTAPO, MINT BORE, MATCHED, FXO MAG SHOOTER. S55O.OO

145.

146.

5162

5336

5624

5627

5626

5366

5338

5339

5569

5499

NAVY',S 1904 - 1940
LUGER, DWM. 6". gMM, # 1 1 40, 1 904 NAVY. THE oNE THAT'S rN cHARLIE KENyoNS LUGERs Ar RANDoM pAGE
89, THE VEBY NAVY. HIGHEST KNOWN SERIAL AND RAREST OF ALL NAVYS, 1OO% ORIGINAL $2OOOO.OO
LUGER, DWM, 8", 30, #5336. {906 SWISS N
ON GHAMBER. 8" Pencil Barrel, WK'1912 On , NAVY Proof, Extremelv Rare. Co nsiqned. $6500.00
LUGER, DWM, 30, 7" , *qqgA.1906 SWISS NAVY, PENGIL BARREL, 1OOI2OO METER SIGHTS.
SUNBURST AND CROSS ON CHAMBER. SO SAFETY, MINT. EXTREMELY RARE. 5 KNOWN. $6500.00
LUGER, DWM, gMM, 6", #7762A {906 {ST ISSUE NAVY. WW 2724 STRAP PROOFED. ALL MAtChEd
including Navy Mag, 95% N Mint Original Finish and straw. The VERY TOPS. 100/200 Rear sights. $4800,0
LUGER, DWM, eMM, 4", 1906 PORTUGESE NAVY. 700 Made, Crown and anchor on Chamber, Sq Grip
safety, DWM contact. FEW Known. Advance Collector. Exc Original Finish. Consignment $5500.00
LUGER, DwM, eMM, 6", #4601.{916 DATED DWM NAVY, 100/200 Meter Sights, 99% Finish, EXC Straw,
Good Bore. Classic Navy. EXC Navy. $2600.00
LUGEB, sMM, DWM, 6", #6034. 191 7 DWM MILITARY NAVY. Mint bore, Exc Strawed Paru. EXC grips and navy
Mag. lO0/200 Meter sights. EXC 980/o Originatfinish. GREAT. $2600.00
LUGER, DWM, eMM. 6", #3453. CHAMBER DATED 1918 DWM NAVY. Mint Bore, Matched, VC Finish with
1OO/2OO meter sights. SHOOTER. $ t 2OO.OO
LUGER, DWM, eMM, 6", #1262. 1 91 8 CHAMBER DATED DWM NAVY 1OO/2OO Meter sighrs, Mint Bore, Navy
Mag, EXC Orig Finish. Classic and LAST DATED WWI NAVY. Matched. $2600.00
LUGER, DWM, 30 cAL, 6", #6862i. 1920 WEIMAR NAVY, MINTY, 1OO/2OO SIGHTS, Mark N.76 Marine
and M with Anchor Proofed. Matched Weimar. $24OO.OO

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN



147.

1 48.

149.

1 50.

151.

152.

1 53.

154.

1 55.

1 56.

157.

1 58.

1 59.

5253

5464

5497

5388

5395

5400

5152

51 59

3285

5141

5253

51 60

51 56

5553
5455

5091

4448

5587
5474
5602
5590
5247

5054
4590
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LUGER. DWM, eMM, 6", #7610. 1920 COMMERCIAL NAVY, 100/200 Nary Sights, Matched, Navy Mag, 950/e
VG Finish. $2000.00
LUGER, sMM. JoHN MARrz, 8". RARE JOHN MARTZ NAW. Few Made. 100/200 Meter Sishts-Note 8'
Barrel. Sq Grio safety. MINT Orieinal Finish. $3000.00
LUGER, DWM, eMM, 6" , #8285n. 1920/23 STOEGER NAVY ( No 100/200 sighs) AMERICAN EGALE ON
CHAMBER, 2 Line Inscription on Receiver, EXC Finish, Mint Bore, Exc Grips and Strawed Paru. $3000.00
LUGER. DWM, 30 ca!,4", #3oor. FINNISH NAVY, SUB SERVICE. Brass Disc/Tag in RT Grip, SA marked. EXC
Grips and Finish. WITH STOCK AND HOLSTER ORIGINAL RIC. 9000 RIG. COLLECTOR RIc. $5500.00
LUGER, DwM. eMM +", ++tzt'. 1933 M/A NAVY. BALTIC NAVY PROOFED, O.2633. VC Orig Matched.
MA NAVY. ( Mauser Arbeitem). $2000.00
LUGER, MAUSER, eMM. 4-, #21iee. MAUSER S/42 DATED 1938 NAZI NAVY. Mirror Bore, E/63 Proofed,
North Sear Proofed N 31 57, Nazi Mag, Mint Grips with 990/o Orig Finish. GEM. $2000.00
LUGER. DWM. 6", 9mm, #4662, 1 906 1't lssue. UNALTERED NAVY, Navy Mas, UNIT MARKED 11 w.D.R.
MATCHED, 90% Finish, VG. Rare Model, seldom seen. ONLY $3000.00
LUGER, DWM, gMM, 6,, , #9449a. 1 906 1ST ALT NAVY. 1OO/2oo SIGHTS, VG/Exc oBIGINAL, So GRIP SAFETY, EXc
STRAW , MAG AND GRIPS $3OOO.OO

I-UGER, DWM,4",9MM, #5233a. 1920 WEIMAR NAVY, DATED 1920.. NAVY MAG. MATCHED, Exc BoRE, LoNG
FRAME. BALTIC SEA O,3,I 3 PROOFED, MARINE PROOFS ON FRAME, NEAR MINT FINISH. $1995.00
LUGER, MAUSER/DWM, gMM, 4", #9753. NAZI ERA 1933 M/A NAVY. NAVY MAG, MINT GRIPS & STRAWED
PARTS. 98% FINISH. RARE LARGE LANYARD. $2OOO.OO

LUGER, DWM, emm. 6' , #7610. 1 920 NAVy COMMERCTAL, ilAICnCd, uG,100/200 ttlSICl $lght$, llAW [lAg,
ilalchGil sellals, [xc Grim, $uawed Pans.Ixceltl0nal BUY. $2000.
LUGER,SUPER38,6.,#s3ss2,IOOI2OOMETERREARSIGHTS,DATED Ig3S,ToTALMINTNUMBER2ll[I(liIIBT.
RARE cAL FoR ANy LUGER.$UPIR38. NAVY 35oo.oo

LUGER, eMM. 0",. *oss. G[$t[ G0ililtilTlU[ illW. 250 ilillt rN 1s72. 1oo/2oo MErER srcHrs,. rorALLy MrNr
NAVY. $2800.00

LUGER, \F_ ,MARrz. JOHN MARTZ BABY LUGER, Sl42 1937. TWO MATCH MAGS, rypE 1, MtNr
EXCEPTION COLLECTION LUGER FROM A FAMOUS ARTIST. FEW EVERY MADE. $3OOO,OO

MAUSER BROOMHANDLE, 30, 5.5", #zo1s2o, coNsrcNED wrrH cApruRE pApERS. vc 1912 MoDEL. $9o0.oo
MAUSER.32,3", #911812. HSC WITH Rig. Holster two Mags, WaA135. ss% orig. s650.o0
MAUSER,25,3", #115480 191O IVIAT-ISER POCKFT IVIINT $ 525.00
MAUSER, 32,3", #58226. 1934 POCKET MAUSEB NAVY. MINT BORE, EXC GRIPS & ORIG FINSH.
EAGLE M NAVY WITH PRooF oF N 6799. s12oo.oo
ERMA, 32 BABY AUTO, #1O1OO7 , EXC PLUS, BABY LUGER, $ 275.OO

ASTRA,30,,17006, BRooMHANDLE, ASTRA 900, RESToRED, gg% Finish, Vg BoRE & cRtps. $7o0"oo
P.38. gMM, 4",723Oh. CODED AC.42. MATCHED AND MINT IN AND OUT. $650,00
P-38,gMM, 2", #C37146, WALTHER P.5. MINT UNDERPRICED, $5OO,OO
p-38.eMM,4",#567 MAUSER P-38 POLICE, DATED BYF 43, E/1, MINT tN AND OUT. szooo.oo
P-38,gMM, 4", #5267Y. MAUSER CODED P-38. BYF 44. MINT IN AND OUT. GEM.s65o.oo
p-38, gMM, 4", #8zi2c;p-38 SHOOTER CODED AC-45. Exc cRtps, vc FtNtsH. $2s0.00
WALTHER, 32, 3", #327125K, PPK EAGLE C, MATCHED, VG ORIGINAL. $650.00
WALTHER, 32, 3" , #A26645, ONE OF RAREST PPK,S KNOWN. MARKED RZM. SA EMBLEM/SEAL IN GRIPS,
WITH sA MARKED HoLsrER. N.S.D.A.P. TorAL MtNr. $6000.00
WALTHER, 32, 3", #417237k. NICKLE PPK 32. lN RANKINS BOOK. 100% MINT ORIGINAL. 45oo.o
WALrHEB,32,3",#321556p. NAZI ISSUE PP. MlNr BoRE,99% wrrH BoTH MAGS. HoLSTER.. $650.00
4MM CONVERSION KIT. WITH 2 BOX'S OF AMIVIO LIKE NEW ORIGINAL. $3OO.OO
l\la7t trEta \Arnnntrl\r ErnY ,n GINAI I )) KIT A" ANIN A" EXC PLUS, UNDERPRICED. $1OOO,OO

CASED. SlG. p-sozzzo.9MM.30 cAL. aNJD 22 caL. MINT. Norr psrnral. nanr. eenclrNr. $2b00.00
BOXED, NEW, 380 CAL, TANIARNI,3", NEW POCKET 380, BARGAIN $15O.OO

MAE- 
'116584, 

N. MINT WW1 FRENCH AUTO. THE BEST. $225.00.

160. 5463

161 .

162.

1 63.

164.

165

166

167

168

169

170
171

172

173

8411

5439
5490

5243

5326

5491

5564
5355
541 9

174

175
176
177

178

179

180

181. 5449 LUGER, MAUSER,4",gMM, #6266V 1q?7 naTtrn nnat tatr RANNFFI CONTRAET PROOFED CROWN
OBERNDORF, MINT FINISH, STRAWED PARTS AND GRIPS. MATCHED SERIALS, GEM. S2OOO.OO
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182.

1 83.

184.

1 85.

1 86.

187.

1 88.

'189.

'190.

191 .

192.

1 93.

194.

1 95.

1 96.

197.

1 98.

1 99.

200.

201.

202.

203.

5450

5565

5566

5324

5504

2259

535 1

5368

4993

5394

5370

5482

5441

5475

5382

4416

5568

5531

5532

5385

5396

5327
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LUGER, MALJSER, 4", gMM,, #5436w. 1 39 DATED MAUSER BANNER. cRowN oBERNDoRF, MINT BoRE AND
STRAWED PARTS, EXC/MINT FINISH, MATCHED MAG, $2OOO.OO

LUGER,MAUSER,eMM.4", #1354w.1939 DATED BANNER. MATCHED MAG. EAGLE 6 AND EAGLE C.
OBERNDORF pRooFED, MtRRoR BoRE, cRlps,99% oRtc. wowrrops. $2soo.oo
LUGER, MAUSER. sMM,4", #878ev. 1939 DATED MAUSER BANNER. RARE EAGLE K AND oBERNDoRF, SEAR
SAFETY WITH 99% FINISH. $2OOO.OO

LUGER, MAUSER, gMM,4", #8958v. 1939 DATED MAUSER BANNER. cRowN oBERNDoRF. MtNr tN AND our.
CONTRACT. MATCHED SERIALS. $2OOO.OO

LUGER, MAUSER, eMM,4", #456ex FULL RIGGED 1940 MAUSER BANNER. SU25 & E/L PROOFED. 99%
MINT IN AND oUT. 1940 HoLSTER WITH 2 MATCHED MAGS. $250o.oo
LUGER, MAUSER, gMM,4". #57o2x 1941 DATED MAUSER BANNER. MtRRoR MINT BoRE, MrNr cRtps, 99%
ORIG FINISH, EiL PROOFED. SMALL DATE. MATCHED. GREAT BUY. $1695.00
LUGER, MAUSER, 9MM,4", #835Y FYTFIFINFI V EIAElF T\A/r! T'} DFGIT RANNFFI DATtrD 4.1 MINT FINISH AND
GRIPS WITH MATCHED MAG. 22OO,OO
LUGER. MAUSER, 4", sMM, #191k MAUSER MILITARY CODED S/42 DATED 1 936. MATcHED sERIALS, MINT tN
AND OUT, $1495.00
LUGER, MAUSER. 4", gMM, #552AV,5142 1937 DATED MAUSER MIL. TYPE 2, MINT BoBE & GRIPS. 99% oRIG
FINISH WITH HOLSTER AND EXTRA MAG. $1495.00
LUGER, MAUSER, eMM, 4", #7993v. Sl42 1937 MAUSER MlL. TYPE 1. Mint straw. N.M Grips and Bore.
100% finish. Restored consignment. Beautiful. 5650.00
LUGER, MAUSER, 9MM,4", #2378 Q.lAr,to27 l1rnr lqtrR lrlll TVDtr , ^r^ cr rEtrrv EV^ natn Etl\trcH n nrrr

GRIPS. MATCHED SERIALS. $895.00
LUGER, MAUSER, eMM,4", *sz00e. S/42 1938 MAUSER MlL. MATCHED PISTOL SERIALS, EXC PLUS TO N
MINT OR|G. NAZI PROOFS. 895.00
LUGER, MAUSER, eMM,4", *8++sn. Si42 1939 MAUSER POLICE WITH RlG. Mint Bore,98% Orig Finish,
Grips, MATCHED MAG with 1939 Holster, extra Mag and Tool. OUTSTANDING and RARE. $3OOO.OO
LUGER, MAUSER, gMM,4" #8368
Orig Blue.

l\/Unt Bore , N. Mint Grips, Exc

LUGER, MAUSER/ERFURT Exc bore, grips
with 99% Orig Finish.2 MATCHED Mags with Proofed Holster GEM POLTCE $1495.00
LUGER, MAUSER, gMM,4", #1200. S/42 DATED 41. TOTAL MINT, 655 PROOFS AND MILITARY TEST
Acceptance proofs. On Trigger guard. Extremely STEAL. S199S.99
LUGEB, MAUSER,gMM,4", #9t760. 42 BYF POLICE. Consionment.655 PROOFED, SEARSAFETY, MATCHED
MINT COLLECTTON POL|CE. $2200,00
LUGER. MAUSER, sMM,4", #5887y. 41 BYF BLACK WIDOW. RlG. Totally Mint in and out with rig. Extra
FXO Mag, TOOL. GEM. S25OO.OO
LUGER, MAUSER,gMM,4", #2243x,41 BYF GESTAPO. RlG. Mint in and Out Gestapo, Walnut Grips, with
n Mint Holster, Tool and Xtra Mags $2SOO.O0
LUGER.MAUSER,eMM,4",#1938n.42BYFGESTAPOWITHRIG. MintinandoutwithBlackPigskinHolsterwith2
Mags and Tool. Matched Serials $25OO.OO
LUGER, MAUSER,gMM,4", #7177b.42 DATE BYF BLACKWINDOW, MATCHED. VG/EXc Finish, Minty Grips
with FXo MAG.. Matched. $995.00
LUGER, MAUSER, eMM,4", *Gsost. 42 BYF BLACKWIDOW. Consignment. WITH RlG, ETRA MAG, TOOL,
100 MATCHED, 99% Finish, Exc Bore. Hotster dated 42.. EXC BUy. $1698.00

LATE ARRIVEALS
LUGER, DWM, 9MM, 8", #8784F, 1917 DWM MILITARY ARTILLERY, WITH RIG, EXC BOTC,
matched, NIatched. n'ith Holster, Straps and Stock. With 2 Mag pouch, VG original. $2000.00

5630 LUGER, DWM, gMM, 11 718", #7819.1920 LUGER CARBINE SHOOTER. EXC BORE,
FORESTOCK. CARBINE SIGHT. $14OO.OO

LUGER, DWM, 30, 5,5, #1724, DWM BORCHART, GOOD BORE, EXC GRIPS AND MAG AND
FINISH. B.U.G. BASIC COLLECTION. BARGAIN. $6500.OO

204. 5629

205.

206. 563 1

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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ACCESSORIES & BOOKS

RARE SNAIL DRUM MACHIINE GUN ADAPTOR 9100.00
SNAIL DRUM DUST COVERS. 125.00
4",9mm, LUGER BARRELS, MINTY. 955.00
8" ARTILLERY BARREL WITH LEAF SIGHTS AND FRT SIGHT. NEW. $375.00
4',PRUSSIAN POLICE CLEANING ROD. SEE BENDER pG 302. glso.oo
4" Proofed Small Loop cleaninq Rod for 1933-1935 Issued Luqers. 9175,00
NAVY 4" Cleaning Rod, ZIGZ/iG MODEL, EXTREMELY RARE g5OO.O0

ARTILLERY FRONT AND REAR SIGHT ADJUSTING TOOL. RARE.$95.00
NAW CLEANING RODS; 1906 Wood Handle - $325.00, 1914-1917 NAW RODS: 9295.00
1900/1906 SWISS PUTENSTOCKS. COMPACTED Luoer CLEANING KITS. eRAss.
100o/o ORIGINAL. $130.00
LUGER STOCK IRONS. RARE, EXCELLENT. CONSIGNMENT. g140.00
LUGER PIN PUNCH, 1900.06 ERA and 1934.36 Era. HARD To FIND $15.00
LUGER LACGUER-stick's. FoR whitinq in proofs and Numbers. g1o.oo
LUGER Loadino and Strippino Tools. Original. El63 $55.00, 165 gS5.O0, Blank g45.00
LUGER GRTPS. THE BEST GERMAN EXACT COPTES r HAVE SEEN OR OWNED. 975.00

woRLD oF LUGERS PRooF MARK BooK sv san{ cosraL{zo.
MINT/NEW/USED. VERY RARE 1 IN STOCK. $35O.OO
IUGIR,l0llt w[lr[R,18r Hllil0t, iiltI250 plGI$.0u 0t pRltr,300 [,tu$rnlrt0ts. $65.00
LucrR ulnlluo_llB! illRnyl0tt$, rrw]rilrr/u$Ht.0u 0r pnHr RtRr r0 Hlt. $s5.00
III lUEIn Ftu!*,y IntD [ [lilG.tsr B00t( 0t IUGIR$. ilil/tiltr/uslB. $75.00
LUGERS AT RANDOM. THE BASrC BrBLE ON LUGERS. By CHARLES KENYON. $65.0
THIRD REICH LUGERS, BY JAN STILL. VOL 111. HARp BOUNp. BRAND NEW rSSUE.$60.O0
THE IMPERIAL LUGERS, By JAN STILL. VOL lV. HARp BOUND. 960.00
WEIMAR & EARLY NAZI LUGERS, BY JAN STILL. VOL V, HARD BOUND. $60.00
THE KRIEGHOFF PARABELLUM: BY Randall Gibson. Masterpiece on The Krieohoffg6s.oo
MONOGRAPH IV,FRED DATIG.THE SWISS VARIATIONS 1897.1947. $16.00
LUGER HOLSTERS AND ACCESSORIES oF Tnr zorH crxruRy, o+o pacrs. rooo pnoros. $65.00
BRAND NEW BOOKLET: THE LUGER HANDBOOK BY Aaron Davis. GUIDE. g10.00
l.uGER TrPS, (Revised Edition), By Mike Reese 11. NEW, with pricino GUTDE.
$22.00

Bnlil[ lil[Tr0[
LUGER MANUAL. Copy of Oriqinal STOEGER INSTRUCTIOTYS ON OrSaSSrMety with
FOLDOUTS. With the Story of the LUGER. This Extremely Cottection Booklet is an
Underrated book is a Must. Color still is RED. AND ONLY 912.50

LUGER MANUAL, EXACT COPY OF ORIGINAL AS ISSUED TO ALL MAUSER BANNER
LUGERS.PERFECT CONDITION MANUAL. FEW EVER SEEN. FULL ORIGINAL COLOR. $1O.OO

COMMENTARY
I fully recommend the Rielly Insurance Group for all you GUN INSURANCE.
RELIEABLE AND LESS COSTLY THEN ALL OTHER INSURANCE I KNOW,
ContactJohnWRichardson,VicePresident.Call800545-g326<<<

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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